
Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz?

Soru 4'e geçinX 1İşletme Hesabı Esası (İşletme Hs. ) 0Bilanço Esası (Yevmiye Defteri)

GELİRLER [TL]

Önceki Yıldan Devreden Gelir 43.508,63 ₺

Kasa

:

: 0,00 ₺

Banka : 43.508,63 ₺

Alacaklar : 0,00 ₺

Üye Ödentileri : 4.290,00 ₺

Yurtdışından Alınan Yardımlar (1) : 0,00 ₺

Kamu Kururluşlarından Alınan Yardımlar (2) : 0,00 ₺

Diğer Bağış ve Yardımlar Toplamı : 767.893,63 ₺

Bağış Gelirleri : 767.893,63 ₺

Yardım Toplama Gelirleri : 0,00 ₺

İktisadi İşletme Gelirleri : 0,00 ₺

Finansal Gelirler : 0,00 ₺

Kira Gelirleri : 0,00 ₺

Diğer Gelirler : 0,00 ₺

Alınan Borçlar : 0,00 ₺

GELİRLER TOPLAMI :
815.692,26 ₺

GİDERLER [TL]

Önceki Yıldan Devreden Borç : 0,00 ₺
Genel Giderler : 52.875,29 ₺
Personel Giderleri

Amaç ve Hizmet Giderleri Toplamı

:

:
178.535,55 ₺

508.411,75 ₺
Kültür, Sanat, Spor : 0,00 ₺
Eğitim ve Araştırma

Sosyal Hizmetler

Sağlık

Hukuk ve İnsan Hakları

Hayır Yardımları

Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkınma

Çevre (Doğa ve Hayvanları Koruma)

:

:

:

:

:

:

:

Uluslararası Faaliyetler

Diğer

:

:

508.411,75 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺

0,00 ₺
Diğer Giderler : 0,00 ₺
Mevcut Kasa : 0,00 ₺
Mevcut Banka : 75.869,67 ₺
Mevcut Alacaklar : 0,00 ₺

GİDERLER TOPLAMI : 815.692,26 ₺
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(1) Beyannamenin IX uncu bölümünün 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olması gerekir.
(2) Beyannamenin X uncu bölümünün 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olması gerekir.

BÖLÜM VII MALİ BİLGİLER

8Dernekler Beyannamesi


